REPUBLIKA EVSHQIPERISE
KESHIILI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM
Nr.serie__ 0000 K
LEJE
PiiR PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot /c“)“?o/j/:daté ZL 142 | 2020

Miratuar me :
VENDIM TE KESHILLIT TI: BASENIT UJOR
Nr. 10 datd 03 //2 /72020

Emri i subjektit: COCA - COLA BOTTLING SHQIPERIA sh.p.k
I regjistruar si subjekt me kéto té dhéna: Nr.QKR (NIPT) J61901061H

Baseni Ujor: ISHEM

Qarku: TIRANE

Bashkia/Komuna Bashkia Tirané

Kordinatat:(KRRGJISH) (Pusi CC1) X 479368.82 Y 4579855.51 Z 62

Lloji 1 aktivitetit dhe q€llimi pér t€ cilin do t& pérdoret uji: Ujé pér amballazhim shishe ose ené, pije jo
aklolike

Prurja mesatare: 0.007 nt'/s
Prurja ckologjike: R A
Sasia e ujit q&€ jepet pér pérdorim: 0.004 m’/s

Véllimi i rriedhés sé kthyer (nése ka) ---- m®/s dhe vendi ku rrjedha e kthyer do té shkarkohet.

Vendi i shkarkimit t€ ujrave t&€ pérdorura, Rrjeti i kanalizimeve té ujrave té zeza

Koordinatat e pikés sé shkarkimit X 479296.261 Y 4579858.134 Z 61
Trupi ujor prités Lumi Lané
Volumi g shkarkohet 34.56 mP/dité,

Sipérfaqgja e tok&s me té€ cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) nuk ka (ha)

Kufizime né€ ushtrimin e veprimtaris¢ (nése ka). Pusi CC1 té jeté rezervé i shpimit ekzistues, dhe t&
shirytézohet vetém né rastin e mbylljes sé pusit 2C (q& &shté me kontraté koncesionare).
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